ת"פ (תל-אביב-יפו) 52178-11-22 - מדינת ישראל נ' פלונישלום תל-אביב-יפו
ת"פ (תל-אביב-יפו) 52178-11-22

מדינת ישראל
נ ג ד
פלוני

ע"י ב"כ עו"ד צאלה ישמח
בית משפט השלום בתל-אביב-יפו -יפו

[08.07.2024]
כבוד השופט איתן קורנהאוזר

גזר דין
רקע

1. הנאשם הורשע על יסוד הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן, בעבירות הבאות: איומים - לפי סעיף 192 לחוק
העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"); תקיפת בת זוג - לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין.

בהתאם לעובדות בהן הורשע, ביום 9.6.21, בביתם המשותף של הנאשם ואשתו (להלן: "המתלוננת"), איים הנאשם
על המתלוננת בפגיעה שלא כדין בגופה בכך שנטל סכין מטבח רחבה ואמר לה "אני ארצח אותך ואז אותי ותהיה פה
שלולית דם"; "אני אדקור אותך יהיה היום רצח פה".

מאסר למשך 6 חודשים אותו לא ירצה אלא אם יעבור עבירת אלימות מסוג כלשהו כנגד בת זוג, תוך 3 שנים

מהיום.
ג. מאסר למשך 3 חודשים אותו לא ירצה אלא אם יעבור עבירת איומים, תוך 3 שנים מהיום.

ד. בנסיבות המקרה, לא מצאתי מקום להטלת קנס.
המזכירות תעביר העתק מגזר הדין לממונה על עבודות השרות.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.
ניתן היום, ב' תמוז תשפ"ד, 08 יולי 2024, במעמד הצדדים.